
 
EXTRATO Nº 150/2025 AVISO DE LICITAÇÃO 

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 091/2025 –PREGÃO ELETRÔNICO: 023/2025 – OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA GLP- COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PROPANO E BUTANO, 
ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG (P13) PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO BAHIA.  A agente de contratação realizará 
licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de segunda-feira 12 de 
maio de 2025. Local: Site ; Informações e íntegra do edital no 
site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 
14.133/2021, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados 
no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario; 
 

 

João Dourado, 25 de abril de 2025   
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 



 
EXTRATO Nº 151/2025 AVISO DE LICITAÇÃO 

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 092/2025 –PREGÃO ELETRÔNICO: 024/2025 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE 
COMBUSTÍVEL, ATRAVÉS DO USO DE CARTÃO MAGNETICO, COM SISTEMA TECNOLOGICO 
INFORMATIZADO DE GERENCIAMENTO E CONTROLE PARA ATENDER A FROTA DE 
VEÍCULOS EM TRÂNSITO FORA DA SEDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.  A agente de 
contratação realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 14:00 (horário de Brasília) de 
segunda-feira 12 de maio de 2025. Local: Site ; Informações 
e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por 
exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação 
serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario; 
 

 

João Dourado, 25 de abril de 2025   
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 


		2025-04-29T09:16:38-0300




